A) Hoca Dehhânî B) Kadı Burhâneddin C) Nesîmî

D) Habîbî E) Gülşehrî

Bu soruda da soru öncülünde yanlış bilgi verilmiştir. Diğer özellikler bize doğru

cevap olarak Kadı Burhaneddin’i, yani B seçeneğini işaret etmekteyse de “Elimizdeki

tek eseri Divan’ı” olan şair Kadı Burhaneddin değildir. Zira onun Hicrî 798’de (Miladi

1395-96) yazdığı İksîrü’s-sa’âdât fî esrâri’l-’ibâdât ve Hicrî 799 yılında (Miladi 1397)

yazdığı Tercîhu’t-tavzîh adlı iki eseri daha vardır. Üstelik bunlar sadece adından sözü

edilip elde bulunmayan eserler de değildir. Her ikisinin de kütüphanelerimizde el

yazması nüshaları mevcuttur (Bkz. Özaydın, 2001). Bu durumda, yani sorulan şairin